
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизацііУУо^д;-е-с6 \С£)і є <Нбг£^<оГ 
від І Ї .О Ї  № ОД ґ*3 <§ ^

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№ІІА-Р8-2019-08-15-000015-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот в ЕТС 
(опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації): Українська
універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
переможцем електронного аукціону: Українська універсальна біржа

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині цінову 
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:, Українська універсальна біржа

Організатор аукціону: НОВЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 04.09.2019 13:24:46

Дата та час завершення електронного аукціону: 04.09.2019 13:53:47

Найменування лоту: Нежитлова будівля

Стартова ціна лоту: 240 731.00 ГРН. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно Податкового 
кодексу України

Ціна продажу лоту: 246 000,00 грн.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 24 073,10 грн.

Розмір реєстраційного внеску: 834,60 грн.

Учасники електронного аукціону:

1. Стародубцева Катерина Ігорівна, код: 3279109222
2. Богданова Олена Володимирівна, код: 2450007528

Закриті цінові пропозиції учасників:

Богданова Олена Володимирівна 243 138.31 ГРН 02.09.2019 11:32:20

Стародубцева Катерина Ігорівна 245 545.62 ГРН - 29.08.2019 10:26:02

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Богданова Олена Володимирівна 246 000.00 ГРН 04.09.2019 13:32:46

Стародубцева Катерина Ігорівна 245 545.62 ГРН 04.09.2019 13:35:46

Раунд 2
Стародубцева Катерина Ігорівна 245 545.62 ГРН 04.09.2019 13:41:46



Богданова Олена Володимирівна 

Раунд З

246 000.00 ГРН 04.09.2019 13:44:46

Стародубцева Катерина Ігорівна 

Богданова Олена Володимирівна

245 545.62 ГРН 04.09.2019 13:50:46

246 000.00 ГРН 04.09.2019 13:53:46

Переможець електронного аукціону: Богданова Олена Володимирівна

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):

р/р 26006083095001; МФО банку: 380634; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач: Українська універсальна біржа, код ЄДРПОУ 25158707,1ПН 251587016013.

Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах №UA-PS-2019-08-15-000015-2, 
учасника Богданова Олена Володимирівна.

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 7 380,00 грн. (сім тисяч триста 
вісімдесят гривень 00 коп.), з ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: НОВЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА;
Рахунок: №31513905008175;
Банк одержувача: Казначейство України (ЕАП);
Код ЄДРПОУ: 39396146; МФО: 899998;

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 834,60 грн. (вісімсот тридцять чотири гривні 
60 коп.), без ПДВ.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: НОВЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА;
Рахунок: № 31513905008175;
Банк одержувача: Казначейство України (ЕАП);
Код ЄДРПОУ: 39396146; МФО: 899998;

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 24 073,10 грн. (двадцять чотири тисячі 
сімдесят три гривні 10 коп.), без ПДВ.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об’єкт 
Одержувач: НОВЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА;
Рахунок: №31513905008175;
Банк одержувача: Казначейство України (ЕАП);
Код ЄДРПОУ: 39396146; МФО: 899998;

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює ціні 
продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 221 926,90 грн. (двісті двадцять 
одна тисяча дев’ятсот двадцять шість гривень 90 коп.).

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.09.2019 13:53:47
Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, 
наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання 
оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.

- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного за 
днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу 
цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування 
органом приватизації договору купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа 
приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).



■0:46

;3:46

•4:46

цю

0015-2,

триста

гривні

Переможець електронного аукціону: Богданова Олена Володимирівна

(посада)

Українська універсальна біржа 
Заступник директора

с, М.П.)
Богданова О. В. 

(П.І.Б.)
О 6,0 9 О сі 9

(Дата підпису)

Оператор, через електронний майданчикякого надано найвищу цінову пропозицію:

«і/

гт\х ^(посада) (одп^£М*ПД/
Тй-г

{ о п  т а |
Орган приватизації! НОВЕІНСЬКА СІЛБСЬЇО

^ е л іт о д ^

?ибальченко І. В.
,^7 Ґ.

(Дата підпису)

Иі-"Г Л ^ *1 /  $ о  </Ге.И іг о  ]3 &  ^
(посада)

\\&  А V

І ( [ \>г лі І !ьЫй і Д и ж ^ Ш І (П.І.Б.) (Дата підпису)

ля ос^б, діерез
мають відмітку в паспс&п.* ^'0523'Е*'^ %

ІЩЯ> переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та

ТИСЯЧІ

об’єкт

ює ціні
вадцять

в з дня, 
ня

НУ

кування



І
\г та скріплено печаткою

І. В. Рибальченко 
___ 2019 року



і
УКРАЇНА

НОВЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
МЕЛІТОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

сьомого скликання 
п’ятдесят перша сесія

РІШЕННЯ

12.09.2019 № 04

Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону № иА-РБ- 
2019-08-15-000015-2

Розглянувши протокол № 05 від 10.09.2019 року засідання комісії з 
приватизації (аукціонної комісії) Новенської сільської ради щодо визначення 
переможця електронного аукціону з продажу об’єкта малої приватизації - 
нежитлової будівлі розташованої за адресою: Мелітопольський район, с-ще. 
Садове, вул. Центральна, буд. 24-а, на виконання Програми приватизації майна 
комунальної власності Новенської сільської ради, затвердженої рішенням сорок 
восьмої сесії сьомого скликання Новенської сільської ради № 8, відповідно до 
Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна» та 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
10.05.2018 № 432, керуючись статтею 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Новенська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити протокол протоколу про результати електронного аукціону
№ ІІА-Р8-2019-08-15-000015-2 з продажу об’єкту малої приватизації
нежитлової будівлі, загальною площею 369,5 кв.м., розташованої за адресою: 
Мелітопольський район, с-ще. Садове, вул. Центральна, 24-а.

2. Визнати переможцем електронних торгів з продажу об’єкту малої 
приватизації нежитлової будівлі, загальною площею 369,5 кв.м., розташованої 
за адресою: Мелітопольський район, с-ще. Садове, вул. Центральна, 24-а -  
Боганову Олену Володимирівну.

____ 3. Голові комісії з приватизації (аукціонної комісії) Швенської сільської



2

ради опублікувати протокол про результата електронного аукціону № ЦА-РБ- 
2019-08-15-000015-2 в електронній торговій системі та на сайті Новенської 
сільської ради.

4. Юрисконсульту Новенської сільської ради розробити проект договору 
купівлі-продажу об’єкта приватизації за результатами проведення електронного 
аукціону укладається між Новенською сільською радою та переможцем 
електронного аукціону Богдановою Оленою Володимирівною.

^^0523*° •

5. Контроль за виконанням цього рішенню шаю за собою.

Сільський го В.В.Бутенко


